
（様式２）

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

給食調理補助業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年7月27日
富士産業(株)
東京都港区新橋5丁目32番7号　FIﾋﾞ
ﾙ

一般競争入札 - 5,612,544 -

白衣類賃貸借
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年1月4日
(株)トーカイ
岐阜県岐阜市若宮町九丁目十六番
地

一般競争入札 - 43,740,518 - 単価契約

移動型Ｘ線透視診断装置売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年1月5日
ＣＴＭ(株)
愛知県名古屋市昭和区吹上町1丁目
201番

一般競争入札 - 9,990,000 -

電動式ドリルシステム売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年1月5日
ＣＴＭ(株)
愛知県名古屋市昭和区吹上町1丁目
201番

一般競争入札 - 5,778,000 -

モバイル端末賃貸借
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年1月11日
ソフトバンク(株)
東京都港区東新橋一丁目9番1号東
京汐留ビルディング

一般競争入札 - 3,925,152 -

給食調理補助業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年1月30日
(株)三重給食センター
三重県桑名市城山台55番地

一般競争入札 - 53,913,600 -

麻酔記録システム保守業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年2月2日
(株)八神製作所 多治見営業所
岐阜県多治見市大平町五丁目15番1
号

一般競争入札 - 2,747,520 -

附属介護老人保健施設通所リハビリ
テーション自動車管理請負

独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年2月2日
(株)ポルテ
岐阜県多治見市平和町４丁目６６番
地１

一般競争入札 - 20,088,000 -

一般Ｘ線撮影装置(フラットパネルディテ
クター)システム売買

独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年2月5日
ホープ産業(株)
岐阜県岐阜市金園町10丁目24番地

一般競争入札 - 37,692,000 -

看護補助等業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年2月5日
(株)トーカイ
岐阜県岐阜市若宮町九丁目十六番
地

一般競争入札 - 260,884,800 -

空気調和装置等保守点検業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年2月8日
(株)太平エンジニアリング名古屋支店
愛知県名古屋市名東区猪高台二丁
目114番地

一般競争入札 - 25,920,000 -

消防用設備等保守点検業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年2月8日
(株)京津管理名古屋営業所
愛知県名古屋市西区あし原町209番
地　アクティブコロナID号

一般競争入札 - 1,803,600 -

リツキシマブＢＳ点滴静注５００ｍｇ売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年2月9日
アルフレッサ(株) 多治見支店
岐阜県多治見市小泉町一丁目21番3

一般競争入札 - 4,986,360 - 単価契約

健診バス運転及び健診補助業務労働
者派遣

独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年2月14日
(株)アルバ
愛知県名古屋市中村区本陣通5-130

一般競争入札 - 14,004,900 - 単価契約

感染性廃棄物・産業廃棄物収集運搬及
び処分業務委託

独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年2月14日
(株)近藤
愛知県名古屋市中村区森末町二丁
目49番地の1

一般競争入札 - 18,428,040 - 単価契約

院外広報誌作成業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年2月27日
(株)ライフメディコム
愛知県名古屋市西区菊井二丁目25
番18号

一般競争入札 - 5,533,920 -

ストレスチェック業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年2月27日
(株)ライツゲート
愛知県名古屋市中区錦三丁目11番
25番地

一般競争入札 - 5,940,000 - 単価契約

医療用ガス(ボンベ等)納入
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年3月6日
(株)エバ
愛知県名古屋市天白区古川町46番
地

一般競争入札 - 21,270,130 - 単価契約

プロパンガス納入及び供給設備点検
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年3月6日
(有)スギヤマ
岐阜県可児市土田1356番地の7

一般競争入札 - 127,816,380 - 単価契約

契約事務取扱細則第40条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争

の別

予定価格
（円）

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考



（様式２）

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

契約事務取扱細則第40条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争

の別

予定価格
（円）

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考

遠隔読影支援サービス業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年3月7日
(株)ドクターネット
東京都港区芝大門2丁目5番5号

一般競争入札 - 86,562,432 -

電気需給
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年3月7日
中部電力(株)
愛知県名古屋市東区東新町1

一般競争入札 - 187,642,176 -

血管内超音波イメージングシステム賃
貸借

独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年3月8日
ＣＴＭ(株)
愛知県名古屋市昭和区吹上町1丁目
201番

一般競争入札 - 2,221,344 -

給食材料売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年3月12日
(株)スズケン 多治見支店
岐阜県多治見市赤坂町八丁目175番
28号

一般競争入札 - 1,472,756 - 単価契約

給食材料売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年3月12日
中部魚錠(株)
愛知県犬山市大字五郎丸字隅田20
番地の3

一般競争入札 - 4,958,442 - 単価契約

給食材料売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年3月12日
(株)丸八ヒロタ
愛知県稲沢市祖父江町山崎才蔵野
東149

一般競争入札 - 4,455,236 - 単価契約

給食材料売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年3月12日
お肉やさん
岐阜県各務原市鵜沼東町2-162

一般競争入札 - 3,285,425 - 単価契約

給食材料売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年3月12日
尾家産業(株)岐阜営業所
岐阜県羽島郡岐南町徳田7丁目68-1

一般競争入札 - 2,642,388 - 単価契約

給食材料売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年3月12日
三給（株）
愛知県岡崎市上青野町中屋敷100番
地

一般競争入札 - 5,114,621 - 単価契約

給食材料売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年3月12日
アルフレッサ(株) 多治見支店
岐阜県多治見市小泉町一丁目21番3

一般競争入札 - 3,100,359 - 単価契約

給食材料売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年3月12日
美濃酪農農業協同組合連合会
岐阜県美濃市生櫛472番地

一般競争入札 - 1,482,797 - 単価契約

給食材料売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年3月12日
(有)肉のキング
岐阜県可児郡御嵩町中1000-1

一般競争入札 - 1,451,260 - 単価契約

給食材料売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年3月12日
(有)若尾食料品店
岐阜県可児市土田2549-11

一般競争入札 - 23,499,852 - 単価契約

給食材料売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年3月12日
(株)ジーケーエス
岐阜県岐阜市柳津町流通センター1
丁目8番地の3

一般競争入札 - 4,585,730 - 単価契約

胃・胸部Ｘ線検診車用デジタルＸ線シス
テム売買

独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年3月28日
ホープ産業(株)岐阜県岐阜市金園町
10丁目24番地

一般競争入札 - 23,652,000 -

検査試薬単価
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年5月28日
アルフレッサ(株) 試薬機器岐阜支店
岐阜県岐阜市今町四丁目20番

一般競争入札 - 142,843,938 - 単価契約

検査試薬単価
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年5月28日
中北薬品(株) 土岐支店
岐阜県土岐市泉町大富字上町216番
地5

一般競争入札 - 4,698,636 - 単価契約

検査試薬単価
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年5月28日
(株)スズケン 多治見支店
岐阜県多治見市赤坂町８丁目１７５
番２８号

一般競争入札 - 64,360,065 - 単価契約

尿道的尿路結石除去術用機器賃貸借
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年6月6日
(有)エムサービス
愛知県名古屋市東区大幸一丁目10
番39号

一般競争入札 - 55,987,200 -



（様式２）

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

契約事務取扱細則第40条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争

の別

予定価格
（円）

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考

内視鏡システム一式賃貸借(VPP)
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年6月6日
ティーメディクス(株)
東京都新宿区西新宿一丁目22番地2
号

一般競争入札 - 103,415,486 -

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年6月12日
エッチエスメディカル(株)
愛知県名古屋市北区丸新町56番地

一般競争入札 - 21,682,274 - 単価契約

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年6月12日
(株)フェニックス
愛知県名古屋市東区徳川一丁目901
番地

一般競争入札 - 1,438,614 - 単価契約

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年6月12日
(株)八神製作所 多治見営業所
岐阜県多治見市大平町五丁目15番1
号

一般競争入札 - 49,596,972 - 単価契約

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年6月12日
ホープ産業(株)
岐阜県岐阜市金園町10丁目24番地

一般競争入札 - 4,208,188 - 単価契約

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年6月12日
(株)ワキタ商会 岐阜営業所
岐阜県薮田南1丁目6番12号

一般競争入札 - 1,149,120 - 単価契約

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年6月12日
(株)ディエスジャパン
大阪府東大阪市吉田本町3-3-45

一般競争入札 - 2,190,618 - 単価契約

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年6月12日
東邦薬品(株) 多治見営業所
岐阜県多治見市宝町6丁目3番地

一般競争入札 - 1,713,209 - 単価契約

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年6月12日
中北薬品(株) 土岐支店
岐阜県土岐市和泉町大富字上町216
番地5

一般競争入札 - 1,126,497 - 単価契約

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年6月12日
フクダ電子三岐販売(株)
岐阜県岐阜市正法町3番地

一般競争入札 - 3,963,757 - 単価契約

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年6月12日
(株)リィツメディカル 春日井営業所
愛知県春日井市不二町3丁目1-11

一般競争入札 - 9,067,129 - 単価契約

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年6月12日
オオサキメディカル(株)
愛知県西区玉池町203番地

一般競争入札 - 1,078,704 - 単価契約

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年6月12日
(有)エムサービス
愛知県名古屋市東区大幸一丁目10
番39号

一般競争入札 - 12,675,563 - 単価契約

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年6月12日
井上精機(株)
岐阜県多玉宮町１丁目11番地

一般競争入札 - 12,362,063 - 単価契約

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年6月12日
アルフレッサ(株) 試薬機器岐阜支店
岐阜県羽島郡岐南町野中四丁目93
番地

一般競争入札 - 14,413,637 - 単価契約

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年6月12日
(株)スズケン 多治見支店
岐阜県多治見市赤坂町8丁目175番
28号

一般競争入札 - 6,496,791 - 単価契約

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年6月12日
(株)恵那医科
岐阜県中津川市茄子川1683番地639

一般競争入札 - 19,776,587 - 単価契約

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年6月12日
ＣＴＭ(株)
愛知県昭和区吹上町１丁目201番

一般競争入札 - 56,350,123 - 単価契約

診療材料等単価
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年6月12日
(株)名古屋医理科商会
岐阜県岐阜市須賀二丁目3番29号

一般競争入札 - 8,850,321 - 単価契約



（様式２）

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

契約事務取扱細則第40条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争

の別

予定価格
（円）

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考

エレベーター保守・点検業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年6月21日
東芝エレベータ(株)中部支社
愛知県名古屋市中村区名駅一丁目1
番4号

一般競争入札 - 5,268,240 -

医薬品単価（施設購入）
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年6月29日
アルフレッサ(株) 多治見支店
岐阜県多治見市小泉町一丁目21番3

一般競争入札 - 18,827,670 - 単価契約

医薬品単価（施設購入）
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年6月29日
(株)スズケン 多治見支店
岐阜県多治見市赤坂町8丁目175番
28号

一般競争入札 - 148,543,084 - 単価契約

医薬品単価（施設購入）
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年6月29日
(株)メディセオ 可児支店
岐阜県可児市今渡1193-1

一般競争入札 - 12,986,261 - 単価契約

医薬品単価（施設購入）
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年6月29日
新晃薬品(株)
岐阜県可児市西帷子５９１番地

一般競争入札 - 1,709,896 - 単価契約

医薬品単価（施設購入）
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年6月29日
東邦薬品(株) 多治見営業所
岐阜県多治見市宝町6丁目3番地

一般競争入札 - 91,748,541 - 単価契約

医薬品単価（施設購入）
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年6月29日
中北薬品(株) 土岐支店
岐阜県土岐市泉町大富字上町２１６
－５

一般競争入札 - 6,657,889 - 単価契約


